

Gmina Jedwabno
ul. Warmińska 2
12 – 122 Jedwabno

Jedwabno, dnia 14.01.2019

Do wszystkich Wykonawców

**ODPOWIEDŹ
na zapytanie Wykonawcy do SIWZ**

Dotyczy: SIWZ nr postępowania ZO.271.1.2019.U

Szanowni Państwo,

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Jedwabno w okresie od 01.02.2019 do 31.01.2022, numer postępowania ZO.271.1.2019.U informuje, że wpłynęło następujące pytanie do SIWZ:

Pytanie nr 1

potwierdzenie, że we wszystkich nieregulowanych w SIWZ zapisach zastosowanie będą miały zapisy, w tym ograniczenia, określone w OWU Wykonawcy

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

w części III. Zakres ubezpieczenia komunikacyjnego do zdania: „Jednocześnie Wykonawca gwarantuje w przypadku nabycia przez Zamawiającego nowego pojazdu nie objętego niniejszą Specyfikacją ubezpieczenie go na warunkach oferty przetargowej” proszę o dopisanie „zapis dotyczy rodzaju pojazdów oraz zakresu ubezpieczenia, które są przedmiotem oferty przetargowej”.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

WOJT
Sławomir Ambroziak